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SŁYSZYSZ SZUM WIATRU?

CENA:

32,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN
Producent: W drodze

Wymiary: 13 x 20,5 cm

Okładka: Miękka ze skrzydełkami

OPIS PRZEDMIOTU

Porywająca książka cenionego rekolekcjonisty i znanego mistrza duchowego o działaniu Ducha Świętego. Wilfrid
Stinissen OCD przypomina nam o tym, że Bóg jest tajemnicą, przyrównuje Ducha do wiatru i tchnienia, i uświadamia
nam, że jest w Nim coś nieprzewidywalnego – wiatru nie da się uchwycić, nie można też nim sterować. Podobnie jak nie
mamy władzy nad wodą i ogniem, tak nie mamy jej też wobec Ducha, ale „gdzie jest Duch Pański – tam wolność” (2 Kor
3,17). Kto daje się Mu pochwycić, otrzymuje coś z Jego tajemnicy i nieprzewidywalności.

Jeśli nie zadowala cię życie na zwolnionych obrotach, pragniesz żyć pełnią – potrzebujesz Ducha. Nie sądź, że jest On
gdzieś daleko. Odkąd tchnienie Boże sprawiło, że człowiek stał się istotą żyjącą, żyjemy życiem samego Boga. W ogóle
istniejesz dlatego, że Żyjący podarował ci swego Ducha. Czy nie chcesz żyć świadomie, czy nie chcesz bardziej żyć?
Duch wieje za pośrednictwem ciebie i Kościoła tak samo dzisiaj, jak u początków istnienia. Czy jednak słyszysz Jego
tchnienie? – czytamy w Przedmowie książki Słyszysz szum wiatru? (tytuł oryginalny: Hör du vinden blasa?).
W skrócie:
książka o tym, jak odnaleźć raj na ziemi, jak wsłuchiwać się, by usłyszeć i zauważyć działanie Ducha Świętego,
pomaga odkryć głęboką „tajemnicę” i „prawdę”,
daje realne wsparcie i pocieszenie w postaci najlepszego duchowego kierownika,
uczy, jak zrozumieć i pokochać Ducha Świętego, by samemu prawdziwie kochać,
inspiruje do akceptacji, a nawet umiłowania „małości” i „ubóstwa”, by ostatecznie zyskać moc, doskonalącą się przecież
w słabości,
mówi o „królewskiej” drodze wiodącej prosto do celu – wdzięczności,
pomaga odkryć prawdziwą radość – Pokaż mi, co cię raduje, a powiem ci, kim jesteś. „Bo gdzie jest twój skarb, tam
będzie i serce twoje” (Mt 6,21),
autor – Wilfrid Stinissen OCD – ceniony rekolekcjonista i znany mistrz duchowy.
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